
CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN EN RABAT - EMBAJADA DE ESPAÑACOLEGIO ESPAÑOL JACINTO BENAVENTE - TETUÁN

EDUCACIÓN INFANTIL 3 AÑOS
        PROCESO DE ADMISIÓN EXTRORDINARIO PARA CURSO 2022-2023

Nº APELLIDOS NOMBRE PUNTUACIÓN BAREMO OBSERVACIONES

1 AL MORABET KHATABI RANIA 6,75
2 EL MISSI OMAR 6,25
3 GHABRA KENZA 6,25
4 EL OUARDANI ALI RAHAF 5,1
5 RBIAI AMIRA AMINA 5,1
6 AMEGGAROU BOUAMRI LINA 3,1
7 ESSAID ADAM 2,8
8 PEREZ MESSAOUD YANIS 2,35
1 EL ARFAOUI HAMZA JUNIOR 1
2 EL MJAOUI SAJA 0,6
3 BENAMROU ISHAQ 0
4 EL AMRANI ARAROU AHANNACH MOHAMED AMIN 0
5 BEN SOUILA JINANE 0

EDUCACIÓN INFANTIL 3 AÑOS
        PROCESO DE ADMISIÓN EXTRORDINARIO PARA CURSO 2022-2023

Nº APELLIDOS NOMBRE PUNTUACIÓN BAREMO OBSERVACIONES
1 BOUCHANTOUF LHADJ JAIDA NP
2 DAHIA BELFKIH OMAR NC
3 AZNAK BEN YAICHE HIDAYA NP
4 EL KHATTABI BOUZARDA YOUNES NP

EDUCACIÓN INFANTIL 4 AÑOS
        PROCESO DE ADMISIÓN EXTRORDINARIO PARA CURSO 2022-2023

Nº APELLIDOS NOMBRE PUNTUACIÓN BAREMO OBSERVACIONES
1 AL MORABET KHATABI AIDA 6,55
2 EL YASSINI ADNAN 4,4
3 EL AMRANI WAHIB 0,8

EDUCACIÓN INFANTIL 4 AÑOS
        PROCESO DE ADMISIÓN EXTRORDINARIO PARA CURSO 2022-2023

Nº APELLIDOS NOMBRE PUNTUACIÓN BAREMO OBSERVACIONES

LISTA PROVISIONAL DE  SOLICITANTES QUE CUMPLEN  LOS REQUISITOS DE ADMISIÓN

LISTA PROVISIONAL DE  SOLICITANTES QUE NO CUMPLEN REQUISITOS

El plazo de reclamación es de 2 días hábiles a partir de la publicación de las listas: del 07 al 08 de septiembre, ambos incluidos.
Las reclamaciones deberán ser presentadas por escrito y dirigidas a la Comisión de Admisión.

En Tetuán, a 06 de septiembre de 2022
El Presidente de la Comisión de Admisión                                                 

                                          
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              

Fdo: Juan de Dios Venegas Moscoso

LISTA PROVISIONAL DE  SOLICITANTES QUE CUMPLEN  LOS REQUISITOS DE ADMISIÓN

LISTA PROVISIONAL DE  SOLICITANTES QUE NO CUMPLEN REQUISITOS

El plazo de reclamación es de 2 días hábiles a partir de la publicación de las listas: del 07 al 08 de septiembre, ambos incluidos.
Las reclamaciones deberán ser presentadas por escrito y dirigidas a la Comisión de Admisión.

En Tetuán, a 06 de septiembre de 2022
El Presidente de la Comisión de Admisión                                                 

                                          
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              

Fdo: Juan de Dios Venegas Moscoso



CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN EN RABAT - EMBAJADA DE ESPAÑACOLEGIO ESPAÑOL JACINTO BENAVENTE - TETUÁN

EDUCACIÓN INFANTIL 5 AÑOS
        PROCESO DE ADMISIÓN EXTRORDINARIO PARA CURSO 2022-2023

Nº APELLIDOS NOMBRE PUNTUACIÓN BAREMO OBSERVACIONES
1 EL IDRISSI HEMI RIM 5,2
2 EL BOUZTATI EL HADDAD KHAOULA 1,1

EDUCACIÓN INFANTIL 5 AÑOS
        PROCESO DE ADMISIÓN EXTRORDINARIO PARA CURSO 2022-2023

Nº APELLIDOS NOMBRE PUNTUACIÓN BAREMO OBSERVACIONES
1 MERROUN AHARRAM AMIR NC

 1º DE PRIMARIA
        PROCESO DE ADMISIÓN EXTRORDINARIO PARA CURSO 2022-2023

Nº APELLIDOS NOMBRE PUNTUACIÓN BAREMO OBSERVACIONES
1 RADOUANE BEN TAMIM MOHAMED AMIN 4
2 SADOK ALIA 2,9
3 MIMON ESSAMI YEBIR 2,44
4 LAKRIH TAYATI MAHER 1,55
5 ALTINOZ MOHAMED YUSA 0

1º DE PRIMARIA
       PROCESO DE ADMISIÓN EXTRORDINARIO PARA CURSO 2022-2023

Nº APELLIDOS NOMBRE PUNTUACIÓN BAREMO OBSERVACIONES
1 AAJOUD IZMER UBAIDAH NP
2 MEZAYOU OULHAJ YOUSSEF NP
3 BENDRIOUCH CHHIBA YOUSSEF NP

LISTA PROVISIONAL DE  SOLICITANTES QUE NO CUMPLEN REQUISITOS

El plazo de reclamación es de 2 días hábiles a partir de la publicación de las listas: del 07 al 08 de junio, ambos incluidos.
Las reclamaciones deberán ser presentadas por escrito y dirigidas a la Comisión de Admisión.

En Tetuán, a 06 de septiembre de 2022
El Presidente de la Comisión de Admisión                                                 

                                          
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              

Fdo: Juan de Dios Venegas Moscoso

LISTA PROVISIONAL DE  SOLICITANTES QUE CUMPLEN  LOS REQUISITOS DE ADMISIÓN

LISTA PROVISIONAL DE  SOLICITANTES QUE NO CUMPLEN REQUISITOS

El plazo de reclamación es de 2 días hábiles a partir de la publicación de las listas: del 07 al 08 de septiembre, ambos incluidos.
Las reclamaciones deberán ser presentadas por escrito y dirigidas a la Comisión de Admisión.

En Tetuán, a 06 de septiembre de 2022
El Presidente de la Comisión de Admisión                                                 

                                          
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              

Fdo: Juan de Dios Venegas Moscoso

LISTA PROVISIONAL DE  SOLICITANTES NO  ADMITIDOS QUE CUMPLEN  LOS REQUISITOS DE ADMISIÓN



Nº APELLIDOS NOMBRE PUNTUACIÓN BAREMO OBSERVACIONES
1 AMARNIS MALAK 3,8
2 EL MERROUNI GASMI ABDERRAHMAN 3,7
3 EL BOUZTATI EL HADDAD ZAID 3,6
4 DOUTAROUAH HAYOUN BASMA 3,1

Nº APELLIDOS NOMBRE PUNTUACIÓN BAREMO OBSERVACIONES
1 BAKELLA ANOUAR NP
2 HASSEB LANJRI GUERIECH ARWA NP

Nº APELLIDOS NOMBRE PUNTUACIÓN BAREMO OBSERVACIONES
1 BARRETO RAMOS ANBAR 5,25
2 LAKRIH TAYATI AAYA 3,25
3 ADRAOUI BENCHEKROUN MAHMUD 2,9
4 REDOUANE EN TAMIM SAFIYA 2,83
5 EL OUARDANI ALI NAIRA 1,55
6 EL MEKNASSI FIRAS 1,43
7 EN NASSER BOUNADER ADAM 1,41
8 DAHOU NOUHA 1,41

Nº APELLIDOS NOMBRE PUNTUACIÓN BAREMO OBSERVACIONES
1 RIAN TASNIM NP
2 EL BRAK LAZIM WALID NP
3 BELATTAR BARAA NP
4 EL IDRISSI HEMI NERMIN NP

2º DE PRIMARIA
 PROCESO DE ADMISIÓN EXTRORDINARIO PARA CURSO 2022-2023

LISTA PROVISIONAL DE  SOLICITANTES QUE CUMPLEN  LOS REQUISITOS DE ADMISIÓN

2º DE PRIMARIA
 PROCESO DE ADMISIÓN EXTRORDINARIO PARA CURSO 2022-2023

LISTA PROVISIONAL DE  SOLICITANTES QUE NO CUMPLEN REQUISITOS

El plazo de reclamación es de 2 días hábiles a partir de la publicación de las listas: del 07 al 08 de septiembre, ambos incluidos.
Las reclamaciones deberán ser presentadas por escrito y dirigidas a la Comisión de Admisión.

En Tetuán, a 06 de septiembre de 2022
El Presidente de la Comisión de Admisión                                                 

                                          
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              

Fdo: Juan de Dios Venegas Moscoso

3º DE PRIMARIA
 PROCESO DE ADMISIÓN EXTRORDINARIO PARA CURSO 2022-2023

LISTA PROVISIONAL DE  SOLICITANTES QUE CUMPLEN  LOS REQUISITOS DE ADMISIÓN

3º DE PRIMARIA
PROCESO DE ADMISIÓN EXTRORDINARIO PARA CURSO 2022-2023

LISTA PROVISIONAL DE  SOLICITANTES QUE NO CUMPLEN REQUISITOS

El plazo de reclamación es de 2 días hábiles a partir de la publicación de las listas: del 07 al 08 de septiembre, ambos incluidos.
Las reclamaciones deberán ser presentadas por escrito y dirigidas a la Comisión de Admisión.

En Tetuán, a 06 de septiembre de 2022
El Presidente de la Comisión de Admisión                                                 

                                          
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              

     



Nº APELLIDOS NOMBRE PUNTUACIÓN BAREMO OBSERVACIONES
1 EL MERROUNI GASMI MARIAM 4,36
2 EL GUARNI EL ISAOUI KARAM 3,65
3 ADRAOUI BENCHEKROUN AALAAE 3,44
4 DAHMOUNI BAYBAY MAYA 2,87
5 SAIKOUK BEN MASOUD MARIEM 2,32

Nº APELLIDOS NOMBRE PUNTUACIÓN BAREMO OBSERVACIONES
1 BENCRIMO LINA NP
2 EL KHATTABI BOUZARDA HIDAYA NP
3 SOLIMAN BUJIAR MARAM NP
4 MEZAYOU OULHAJ CHAIMAE NP

Nº APELLIDOS NOMBRE PUNTUACIÓN BAREMO OBSERVACIONES
1 EL KHAYARI AGZENAI BENSALEM MOHAMED 4,4
2 SAIKOUK BEN MASOUD KHADIJA 2,52
3 KAREM AHMED 1,22

Nº APELLIDOS NOMBRE PUNTUACIÓN BAREMO OBSERVACIONES
1 SEFFAR BOUJEMAA DIYAE NP
2 HASSEB LANJRI GUERIECH ABRAR NP

                        
             

       
                                                       

                                          
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              

Fdo: Juan de Dios Venegas Moscoso

4º DE PRIMARIA
PROCESO DE ADMISIÓN EXTRORDINARIO PARA CURSO 2022-2023

LISTA PROVISIONAL DE  SOLICITANTES QUE CUMPLEN  LOS REQUISITOS DE ADMISIÓN

4º DE PRIMARIA
 PROCESO DE ADMISIÓN EXTRORDINARIO PARA CURSO 2022-2023

LISTA PROVISIONAL DE  SOLICITANTES QUE NO CUMPLEN REQUISITOS

El plazo de reclamación es de 2 días hábiles a partir de la publicación de las listas: del 07 al 08 de septiembre, ambos incluidos.
Las reclamaciones deberán ser presentadas por escrito y dirigidas a la Comisión de Admisión.

En Tetuán, a 06 de septiembre de 2022
El Presidente de la Comisión de Admisión                                                 

                                          
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              

Fdo: Juan de Dios Venegas Moscoso

5º DE PRIMARIA
  PROCESO DE ADMISIÓN EXTRORDINARIO PARA CURSO 2022-2023

LISTA PROVISIONAL DE  SOLICITANTES QUE CUMPLEN  LOS REQUISITOS DE ADMISIÓN

5º DE PRIMARIA
  PROCESO DE ADMISIÓN EXTRORDINARIO PARA CURSO 2022-2023

LISTA PROVISIONAL DE  SOLICITANTES QUE NO CUMPLEN REQUISITOS

El plazo de reclamación es de 2 días hábiles a partir de la publicación de las listas: del 07 al 08 de septiembre, ambos incluidos.
             

      
                                                       

                                          
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              

     



Nº APELLIDOS NOMBRE PUNTUACIÓN BAREMO OBSERVACIONES
1 DAHMOUNI BAYBAY MOHAMED RAYAN 3,56
2 AMARNIS MANAL 3,55
3 DOUTAROUAH HAYOUN INAS 3,35
4 EL OUARDANI ALI LINA 2,65

Nº APELLIDOS NOMBRE PUNTUACIÓN BAREMO OBSERVACIONES
1 RIAN EL KHALIL NP
2 AAJOUD IZMER TASNIM NP
3 HASSEB LANJRI GUERIECH FATIMA NP

                        
Las reclamaciones deberán ser presentadas por escrito y dirigidas a la Comisión de Admisión.

En Tetuán, a 06 deseptiembre de 2022
El Presidente de la Comisión de Admisión                                                 

                                          
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              

Fdo: Juan de Dios Venegas Moscoso

 PROCESO DE ADMISIÓN EXTRAORDINARIO PARA CURSO 2022-2023
LISTA PROVISIONAL DE  SOLICITANTES QUE NO CUMPLEN REQUISITOS

El plazo de reclamación es de 2 días hábiles a partir de la publicación de las listas: del 07 al 08 de septiembre, ambos incluidos.
Las reclamaciones deberán ser presentadas por escrito y dirigidas a la Comisión de Admisión.

En Tetuán, a 06 de septiembre de 2022
El Presidente de la Comisión de Admisión                                                 

                                          
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              

Fdo: Juan de Dios Venegas Moscoso

6º DE PRIMARIA
  PROCESO DE ADMISIÓN EXTRAORDINARIO PARA CURSO 2022-2023

LISTA PROVISIONAL DE  SOLICITANTES QUE CUMPLEN  LOS REQUISITOS DE ADMISIÓN

6º DE PRIMARIA
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